
Территориальная  (окружная) избирательная комиссия 

Ново-Савиновского района г. Казани 

Республики Татарстан 

        

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044       Волгоградская ур.,32, Казан, 420044 

тел.: (843) 519-34-17                                                         тел.: (843) 519-34-17 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

13 июля 2018 г.  № 61/8 
 

Об обращении в Исполнительный комитет города Казани о выделении и 

оборудовании на территории каждого избирательного участка 

специальных мест для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов при проведении дополнительных выборов 

депутата Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва 

по Чуйковскому одномандатному избирательному округу № 8 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 64 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия Ново-

Савиновского района города Казани (окружная избирательная комиссия)               

р е ш и л а: 

1. Предложить Исполнительному комитету города Казани не позднее 2 

августа 2018 года выделить и оборудовать специальные места для 

размещения предвыборных печатных агитационных материалов на 

территории каждого избирательного участка при проведении 

дополнительных выборов депутата Государственного Совета Республики 

Татарстан пятого созыва по Чуйковскому одномандатному избирательному 

округу № 8 и представить информацию о специальных местах в 

территориальную избирательную комиссию Ново-Савиновского района 

города Казани (окружную избирательную комиссию). 

2. Направить настоящее решение в Исполнительный комитет города 

Казани. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной (окружной) избирательной комиссии Ново-Савиновского 

района города Казани в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной (окружной) избирательной комиссии Ново-

Савиновского района города Казани Пенькову М.А. 

 

Председатель территориальной  

(окружной) избирательной комиссии 

 

 

О.К. Малышева 

Секретарь территориальной   

(окружной) избирательной комиссии                                                

 

М.А. Пенькова 
 



 


